

Lesninger - Den hellige Lukas (18. oktober)

Lesning 2 Tim 4,9–17a *Bare Lukas er tilbake hos meg*

Min kjære, Demas har forlatt meg av kjærlighet til denne verden, og er dratt til Tessalonika; Crescens er reist til Gallia, Titus til Dalmatia. Bare Lukas er tilbake hos meg. Ta Markus med deg, for han kan være meg en nyttig medhjelper. Og Tykikos har jeg sendt til Efesos. Når du kommer, ta med deg den kappen jeg lot være igjen i Troas hos Karpos, og bøkene, særlig pergamentene.

Alexander kobbersmed har gjort meg meget ondt; Herren vil lønne ham etter fortjeneste. Vokt deg for ham, du også, for han har vært en ivrig motstander av vår forkynnelse.

Første gang jeg skulle forsvare meg, var det ingen som møtte opp for å stille seg ved min side; alle sviktet meg. Måtte det ikke bli lagt dem til last! Men Herren selv stod meg bi og gav meg styrke, så budskapet gjennom meg nådde frem til sitt mål, og ble hørt av «alle hedninger».

Responsoriesalme Sal 145 (144),10–11. 12–13ab. 17–18

Omkved: Dine hellige taler om ditt rikes strålende prakt.

All skapning priser deg, Herre,
dine hellige lover deg.
De forkynner ditt rikes ære,
taler om din veldige makt.

Så menneskebarn skal se din storhet,
ditt rikes strålende prakt.
Ditt rike står i evighet,
ditt herredømme fra slekt til slekt.

Herren er rettvis i all sin vei,
hellig i all sin gjerning.
Herren er nær den som roper,
som ærlig kaller på ham.

Halleluja Jf. Joh 15,16

Halleluja.

Jeg har valgt dere og satt dere til å bære frukt,
og frukt som varer, sier Herren.

Halleluja.

Evangelium Luk 10,1–9

Avlingen er rik, men høstfolkene få

På den tid utvalgte Herren toogsytti andre, og sendte dem ut foran seg, to og to, til hver eneste by og hvert eneste sted han ville besøke.

Og så sa han til dem: «Avlingen er rik, men høstfolkene få; be derfor ham som er herre over avlingen, at han sender arbeidere ut for å høste den.

Og gå så avsted! Jeg sender dere ut som lam i en ulveflokk. Ta ikke med dere pengepung og ikke skreppe, ikke sko. Og stans ikke for å hilse på folk underveis.

Men når dere tar inn i et hus, så si først: 'Guds fred i huset'. Hvis det da er fredsæle folk, skal også den fred dere lyser, hvile over dem; men hvis ikke, skal den vende tilbake til dere selv. Bli så hos dem, og spis og drikk hva de byr dere, for arbeideren er sin lønn verd. Flytt ikke fra hus til hus. Og når dere er kommet til en by, og folk har tatt imot dere, så spis det som blir satt frem for dere, helbred de syke som er der, og si: 'Guds rike står for døren!'»